

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2024 года

№ 28/4

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области в государственную собственность Владимирской области

22.08.2004 № 122-Ф3 соответствии Федеральным законом OT «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и Федеральный закон «Об общих дополнений В принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области», утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 10.02.2016 № 10/2 и на основании Устава муниципального образования город области, Гусь-Хрустальный Владимирской Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

- 1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области в государственную собственность Владимирской области, согласно приложению к настоящему решению.
 - 2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области

Н. С. Мокров

Глава муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области

А. Н. Соколов

Приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 21.11.2024 № 28/4

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области в государственную собственность Владимирской области

№ п/п	Наименование имущества	Адрес места нахождения имущества	Индивидуализирующие характеристики имущества
1.	Автомобильная дорога	Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, п. Гусевский - п. Панфилово	Кадастровый номер 33:00:000000:17960, общая протяженность 6 800,00 м, первоначальная балансовая стоимость – 1 268 144,50 руб.
2.	Земельный участок	Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, п. Гусевский	Кадастровый номер 33:25:000192:3087, общая площадь 18 610,0 кв.м, вид разрешенного использования: для обслуживания и эксплуатации автодорог
3.	Земельный участок	Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный	Кадастровый номер 33:00:000000:18040, общая площадь 120 941,0 кв.м, вид разрешенного использования: для обслуживания и эксплуатации автодорог
4.	Земельный участок	Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, п. Панфилово	Кадастровый номер 33:25:000000:961, общая площадь 7 985,0 кв.м, вид разрешенного использования: для обслуживания и эксплуатации автодорог
5.	Автомобильная дорога	Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, п. Гусевский - п. Панфилово - п. Новый	Кадастровый номер 33:00:000000:17959, общая протяженность 6 000,00 м, первоначальная балансовая стоимость – 904 524,25 руб.
6.	Земельный участок	Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный	Кадастровый номер 33:14:000000:1701, общая площадь 146 723,0 кв.м, вид разрешенного использования: для обслуживания и эксплуатации автодорог
7.	Земельный участок	Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, п. Новый	Кадастровый номер 33:25:000224:205, общая площадь 4 697,0 кв.м, вид разрешенного использования: для обслуживания и эксплуатации автодорог